ベースボールスクール保護者各位

2 月 17 日（日）芦屋校補講のご案内について

(幼児コース・小３～４年コース)

日頃は、タイガースアカデミーベースボールスクールへのご理解ご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。芦屋校の補講の開催が決定いたしましたので、お知らせいたします。

◆日時 2 月 17 日（日）

◆練習時間

<芦屋校>

幼児(年中年長)コース 10：00～11：00

小学 3～4 年生コース 11：00～12：20

◆開催場所 甲子園球場 新室内練習場

◆集合時間 練習開始 10 分前

◆集合場所 甲子園球場外周２号門前

 ※場所の詳細は下記参考図参照

 ※駐車場・駐輪場はございません。近隣のコインパーキング等をご利用ください。

◆その他

・保護者の方は、こちらから指定する場所にて見学頂けます。

・当日欠席・遅刻する場合は、事前に事務局かコーチへお申し出ください。

参考図【2 号門周辺図と集合場所写真】

※通行者の妨げにならないようお待ちください。